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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  1T04BZ 0124027 Nome: ESSO Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 16-12-1991
%Consanguineita: 0.1 Inbr. gen.: 110 %Sim.: %Montb.: %Rh:
Allev.: STEGER WALTER Centro di FA:
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 91 71 Indice carne PT: 103
Stato toro: PR Attendibilita’: 80 Cellule somatiche: 89 93 Muscol. PT: 109 86
Figlie tot. : 140 Allevamenti: 115 Fertilita: 109 Incr. medio gg PT: 95 1461
IDAS: -893 Rank: 0 Latte Kg: -1192 Longevita: 85 RELPT: 101
Grasso %: -0.15 Kg:  -57 Facilita al parto: 95 Peso 12 mesi PT: 105
Proteine %:  -0.06 Kg: 45 Persistenza: 78 81 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: 107 Beef line: FOTO
Salute: 89 NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 105 - Lung. ant. mam. 70 N ———— K-Caseine: AA
Muscolosita 121 I For attantmam 89 = Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 96 - Lung. post. mam. 96 - Aracnomelia: Portatore
Mammella 76 ] Legam. med. 86 == BMS (infertilita masch.): Portatore
Statura 106 - Profond. mamm. 92 — DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 107 - Lu.ng. capez. 107 - FSH2(Accresc. ritard.): Libero
|1Uf19h- corpo. 18; : Dﬁle?;. 2252;' 182 _. TP (Trombopatia): Libero
LL:;S g:zggz 105 - Pos. capez. ant. 81 ——— ZDL (Zin(;odeficenza): Libero
Inclin. groppa 103 L Pos. capez. post. 94 - BHZ(ApIot|po 2 Bruna): Libero
Ang. garretti 94 - Purezza mamm. 91 = FH4 (Aplotipo 4 della P.R.): Portatore ESSO
Garretti 82 [e— FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero
Pastoie 106 -
Alt. tallone 105 -
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000000033475

EGEL

Data nascita: 21-02-1985

MADRE:
ITBZ000005929X
WEINDL

Data nascita: 15-03-1988

2" GENERAZIONE

DE000000032839
EGELHOF
Data nascita: 04-07-1978

DEO000020766911
KALBIN
Data nascita: 16-08-1970

DE000009706945
HORROR
Data nascita: 10-12-1979

AT000373848471
WEINDL
Data nascita: 28-04-1985

3" GENERAZIONE

DE000000019456
Data nascita:  25-04-1972
DE000000919496
Data nascita:  01-01-1951
DE000000044246
Data nascita:  07-04-1964

DE000000034755 RITA
Data nascita:  26-11-1961

DE000009094147
Data nascita:  04-12-1971

DE000009152622
Data nascita:  22-07-1974

DE000002141898
Data nascita:  28-12-1978

AT000246572271
Data nascita:  01-01-2000

KANDI

EGMAR

STREIK

HORNUNG

GONDEL

HAXIST

GAMSL
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DE00000004226
DE00000006143
DE00000000536
DE00000087481
DE00000005240
DE00000002070
DE00000002743
DE00000000754

DE00000000523
DE00000904300
DE00000909609
DE00000907318
DE00000002873
DE00000592472

4" GENERAZIONE

EGON Data nascita:
ELRIKE Data nascita:
SEMPER Data nascita:
KATHE Data nascita:
RABE Data nascita:
RAPUNZEL Data nascita:
HORAZ Data nascita:
ROXAN Data nascita:
HONIG Data nascita:
FREUNDIN Data nascita:
LOB Data nascita:
GITTE Data nascita:
HAXAN Data nascita:
ZIRBEL Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 30-04-2024 10:51 AM

28-10-1965
03-11-1965
12-04-1964
26-12-1969
01-09-1982
07-05-1983
01-01-1951
25-10-1988
26-09-1964
12-11-1967

17-07-1971
24-11-1969
14-12-1971
01-01-1951



